
RALLYE SLOT CARNAVALES
1ª PRUEBA CPTO. CLUB ALMODELI-ARAGON
18 y 19 Febrero 2005

SC PILOTO DORSAL/COCHE Pos GR ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 IGNACIO PEREDA (FdC) Almodeli 4 TOYOTA CELICA 1 WRC 57,689 52,963 52,972 43,412 44,269 73,014 48,145 44,427 76,339 149,246 141,659 202,325 493,230
2 JOSE A. SAN NICOLAS ASP 14 40 SUBARU IMPREZZA 2 WRC 58,777 56,375 57,137 45,067 48,198 75,730 66,286 31,482 75,091 170,130 136,055 207,958 514,143 -20,913 -20,913
3 CARLOS DOMINGUEZ Almodeli 32 PEUGEOT 307 1 N2 61,197 61,362 60,374 46,997 50,239 78,360 62,334 33,310 80,255 170,528 144,911 218,989 534,428 -20,285 -41,198
4 MARCO ARA Almodeli 31 PORSCHE 911 SC 2 N2 63,626 60,445 59,091 48,370 46,984 79,187 68,488 31,305 78,933 180,484 138,734 217,211 536,429 -2,001 -43,199
5 CARLOS DOMINGUEZ Almodeli 3 SUBARU IMPREZZA 1 KC 63,993 60,877 63,005 47,762 46,617 77,973 49,752 49,763 80,461 161,507 157,257 221,439 540,203 -3,774 -46,973
6 RAFAEL ESTEBAN Güecha Slot 9 FOCUS WRC 3 WRC 57,711 62,161 56,953 45,023 55,671 80,445 56,960 49,731 80,547 159,694 167,563 217,945 545,202 -4,999 -51,972
7 IGNACIO PEREDA Almodeli 33 TOYOTA COROLLA 1 124 64,887 59,904 60,529 54,296 50,692 78,900 69,506 32,896 78,425 188,689 143,492 217,854 550,035 -4,833 -56,805
8 NACHO ESPINO Almodeli 58 SUBARU IMPREZZA 3 N2 63,676 65,573 64,408 54,867 49,315 82,203 67,248 33,452 79,142 185,791 148,340 225,753 559,884 -9,849 -66,654
9 RAFAEL ESTEBAN Güecha Slot 37 PEUGEOT 307 4 N2 69,968 62,557 60,208 52,243 52,192 80,771 69,119 31,345 81,535 191,330 146,094 222,514 559,938 -0,054 -66,708
10 MARCO ARA (FdC) Almodeli 1 FIAT ABARTH TC 2 124 68,431 64,047 64,250 51,233 50,239 85,619 49,161 48,982 82,481 168,825 163,268 232,350 564,443 -4,505 -71,213
11 FERNANDO MALO Almodeli 48 PORSCHE 911 SC 3 124 68,553 63,041 63,962 52,053 51,161 86,840 70,242 33,740 83,395 190,848 147,942 234,197 572,987 -8,544 -79,757
12 CESAR LABARGA Almodeli 44 PEUGEOT 307 1 N 66,102 64,021 63,424 52,794 51,727 82,612 70,281 34,908 88,057 189,177 150,656 234,093 573,926 -0,939 -80,696
13 NANI HERNAIZ Rioja Slot 16 SUBARU IMPREZZA 4 WRC 71,638 67,575 65,356 55,303 53,727 87,981 51,291 49,228 79,665 178,232 170,530 233,002 581,764 -7,838 -88,534
14 ANDRÉS MALO Almodeli 20 PEUGEOT 307 1 NI 68,634 65,517 63,242 53,927 54,927 88,269 53,128 50,807 84,246 175,689 171,251 235,757 582,697 -0,933 -89,467
15 ISRAEL GIL Almodeli 35 PEUGEOT 307 5 N2 73,683 63,898 68,304 58,885 53,145 83,551 67,264 32,481 82,766 199,832 149,524 234,621 583,977 -1,280 -90,747
16 PACHI PIAZUELO ASP 14 41 RENAULT CLIO 2 NS 64,371 60,547 61,052 54,792 53,105 85,495 68,635 34,658 81,553 20,0 187,798 148,310 228,100 584,208 -0,231 -90,978
17 CHENCHO ZARAGOZA Almodeli 46 RENAULT MEGANE 5 WRC 67,436 63,483 61,744 55,600 54,217 86,996 73,023 34,230 87,596 196,059 151,930 236,336 584,325 -0,117 -91,095
18 ANDRÉS MALO Almodeli 47 SUBARU IMPREZZA 4 124 69,199 65,554 61,533 55,904 58,909 86,256 71,404 34,442 84,713 196,507 158,905 232,502 587,914 -3,589 -94,684
19 BORJA PAJARES Almodeli 45 RENAULT MEGANE 6 N2 69,161 69,290 63,855 58,590 51,324 91,117 68,838 33,363 82,673 196,589 153,977 237,645 588,211 -0,297 -94,981
20 PEDRO LUIS SUBIJANA Almodeli 17 PORSCHE 911 SC 3 N 68,764 64,785 62,269 56,287 55,818 90,322 55,253 49,828 85,390 180,304 170,431 237,981 588,716 -0,505 -95,486
21 FERNANDO BROSED Almodeli 34 FORD FOCUS 4 N 68,688 69,946 68,502 54,671 53,618 84,807 69,583 34,765 86,789 192,942 158,329 240,098 591,369 -2,653 -98,139
22 JAVIER SUBIJANA Almodeli 49 PEUGEOT 307 7 N2 72,562 67,622 65,996 55,032 50,024 84,256 72,230 36,808 87,224 199,824 154,454 237,476 591,754 -0,385 -98,524
23 JOAQUIN SANZ CSZ 52 PEUGEOT 206 6 WRC 80,428 75,085 69,078 51,538 55,327 92,225 69,406 35,115 82,367 201,372 165,527 243,670 610,569 -18,815 -117,339
24 CANDIDO MANZANO Canfranc Slot 36 TOYOTA COROLLA 5 124 67,310 68,551 69,784 58,616 54,674 92,423 69,729 39,838 91,361 195,655 163,063 253,568 612,286 -1,717 -119,056
25 JAVIER SUBIJANA Almodeli 11 SUBARU IMPREZZA 2 KC 67,350 67,151 69,592 67,376 60,042 97,480 53,500 51,421 84,730 188,226 178,614 251,802 618,642 -6,356 -125,412
26 UBALDO OLIVER CSZ 50 SEAT CORDOBA 8 N2 82,012 70,362 69,740 58,938 52,505 86,207 74,231 37,753 87,303 215,181 160,620 243,250 619,051 -0,409 -125,821
27 FERNANDO MALO Almodeli 21 SUBARU IMPREZZA 3 KC 70,665 75,286 70,381 63,399 54,540 95,046 52,454 54,037 87,423 186,518 183,863 252,850 623,231 -4,180 -130,001
28 ANGEL GRACIA Almodeli 26 PORSCHE 911 SC 5 N 70,274 69,832 65,906 60,492 62,093 95,803 52,713 51,972 85,005 10,0 183,479 183,897 246,714 624,090 -0,859 -130,860
29 JUAN TELLEZ CSZ 43 PEUGEOT 307 9 N2 67,097 75,342 72,840 55,745 63,935 98,389 68,387 37,261 92,438 191,229 176,538 263,667 631,434 -7,344 -138,204
30 NACHO ESPINO Almodeli 18 SUBARU IMPREZZA 6 N 69,519 70,221 67,422 71,982 59,464 95,142 53,628 53,314 92,404 195,129 182,999 254,968 633,096 -1,662 -139,866
31 ALBERTO TELLEZ CSZ 42 PEUGEOT 307 10 N2 69,668 72,450 73,591 55,378 64,120 98,486 73,075 37,941 88,679 198,121 174,511 260,756 633,388 -0,292 -140,158
32 JUAN OLID PEREZ Almodeli 19 PEUGEOT 307 7 N 76,885 71,010 65,503 55,373 61,139 96,738 57,876 57,497 93,106 190,134 189,646 255,347 635,127 -1,739 -141,897
33 UBALDO OLIVER CSZ 24 FOCUS WRC 7 WRC 69,875 68,576 65,106 78,926 62,925 99,664 63,190 52,319 88,807 211,991 183,820 253,577 649,388 -14,261 -156,158
34 ISMAEL GUTIERREZ Almodeli 27 PORSCHE 911 GT3 8 N 76,922 72,255 69,705 72,081 54,085 96,019 62,955 54,961 93,627 211,958 181,301 259,351 652,610 -3,222 -159,380
35 EVA MURILLO Almodeli 6 SUBARU IMPREZZA 4 KC 80,752 69,384 73,980 61,313 65,206 98,680 55,598 55,709 92,178 197,663 190,299 264,838 652,800 -0,190 -159,570
36 JOAQUIN MARTINEZ ASP 14 51 PEUGEOT 205 5 KC 73,279 66,483 74,530 62,568 89,507 89,661 80,522 35,077 84,918 216,369 191,067 249,109 656,545 -3,745 -163,315
37 DARIO LERIN Güecha Slot 38 PEUGEOT 307 11 N2 85,328 73,966 75,797 59,589 61,759 108,408 70,866 35,508 89,608 215,783 171,233 273,813 660,829 -4,284 -167,599
38 JOSE FCO. ESTELA Almodeli 12 FOCUS WRC 9 N 76,235 70,993 74,078 86,443 59,731 98,508 53,674 56,266 89,263 216,352 186,990 261,849 665,191 -4,362 -171,961
39 JON ECHARRI Almodeli 22 PEUGEOT 307 10 N 77,188 88,743 73,410 62,967 66,947 99,327 61,278 56,188 89,274 201,433 211,878 262,011 675,322 -10,131 -182,092
40 JESUS M. ARAGÜAS Almodeli 57 PEUGEOT 307 11 N 74,491 73,622 72,801 71,890 58,176 104,152 93,254 38,577 90,474 239,635 170,375 267,427 677,437 -2,115 -184,207
41 CANDIDO MANZANO Canfranc Slot 8 TOYOTA CELICA 8 WRC 74,873 92,011 82,212 60,178 58,613 106,350 56,071 63,210 92,384 191,122 213,834 280,946 685,902 -8,465 -192,672
42 DARIO LERIN Güecha Slot 10 RENAULT CLIO 12 NS 83,680 83,483 84,980 63,003 55,358 105,011 60,008 56,477 104,958 206,691 195,318 294,949 696,958 -11,056 -203,728
43 JAVIER PEREDA Almodeli 5 PEUGEOT 307 2 NI 76,892 78,902 83,248 61,568 62,305 100,873 60,596 81,370 103,678 199,056 222,577 287,799 709,432 -12,474 -216,202
44 ALEX OLIVER CSZ 28 RENAULT MEGANE 3 NI 82,047 80,526 81,224 79,651 68,605 107,709 64,312 61,493 93,620 226,010 210,624 282,553 719,187 -9,755 -225,957
45 JUAN TELLEZ CSZ 14 HYUNDAI 9 WRC 88,165 84,068 74,822 68,345 67,224 111,325 66,019 62,256 103,632 222,529 213,548 289,779 725,856 -6,669 -232,626
46 ISRAEL GIL Almodeli 7 FORD FOCUS 6 KC 99,407 75,764 72,165 76,423 66,464 120,583 67,462 59,300 88,372 243,292 201,528 281,120 725,940 -0,084 -232,710
47 DIEGO SANZ CSZ 53 SUBARU IMPREZZA 7 KC 91,204 91,950 83,223 73,912 64,971 102,150 81,235 36,633 102,630 246,351 193,554 288,003 727,908 -1,968 -234,678
48 ALBERTO TELLEZ CSZ 13 MITSU LANCER 10 WRC 97,580 84,009 84,090 64,580 70,481 103,187 63,628 63,395 101,358 225,788 217,885 288,635 732,308 -4,400 -239,078
49 OSCAR LAHUERTA Almodeli 25 LANCIA DELTA 13 N 92,206 85,529 94,486 73,458 69,305 111,044 68,208 63,661 95,168 233,872 218,495 300,698 753,065 -20,757 -259,835
50 LORIEN ARA Almodeli 55 SUBARU IMPREZZA 4 NI 92,406 84,069 82,707 75,279 71,524 119,201 97,711 41,406 99,300 265,396 196,999 301,208 763,603 -10,538 -270,373
51 "CHUSMI" CAUDEVILLA Güecha Slot 23 RENAULT CLIO 14 NS 120,000 86,579 85,993 73,285 70,184 120,000 63,119 60,669 103,749 256,404 217,432 309,742 783,578 -19,975 -290,348
52 ALEX OLIVER CSZ 56 PEUGEOT 206 12 N2 97,640 110,806 77,245 79,588 73,091 104,726 101,266 45,080 97,847 278,494 228,977 279,818 787,289 -3,711 -294,059
53 BORJA PAJARES Almodeli 15 LANCIA DELTA 8 KC 93,972 120,000 116,050 103,766 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 40,0 317,738 360,000 356,050 1073,788 -286,499 -580,558

(FdC) Fuera de Campeonato Mejores Tiempos 57,689 52,963 52,972 43,412 44,269 73,014 48,145 31,305 75,091 149,246 136,055 202,325
En Azul, 2º Coche Gr. N
En Morado, 2º Coche 1/24
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Clasificación al SCRATCH


